青海省高等学校招生委员会关于调整和规范我省普通高考加

分项目的通知  高考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_9D_92_

E6_B5_B7_E7_9C_81_E9_c65_645958.htm 青海省高等学校招生

委员会关于调整和规范我省普通高考加分项目的通知各州（

地、市）、县（区）招生委员会、省属各普通高校： 为进一

步规范我省普通高考照顾加分项目，根据教育部“进一步缩

减、调整政策性照顾项目及分值”的规定，经省招委会研究

决定，从2010年开始，取消以下高考录取中的加分照顾项目

，请遵照执行。 一、取消由省教育厅评选的“省级三好学生

、省级优秀学生干部”；共青团青海省委、省委教育工作委

员会、省教育厅、省学生联合会评选的“全省优秀学生、优

秀学生干部”；共青团青海省委评选的“全省优秀共青团干

部、优秀共青团员”称号获得者增加10分的照顾加分项目。

二、取消“高级中等教育阶段获国家二级运动员”称号和“

高中阶段参加全省运动会、全省中学生运动会个人项目前六

名、集体项目前三名的主力队员”增加10分的照顾加分项目

。 各地要加强普通高考政策宣传工作，同时加大对享受照顾

条件考生的资格审核、审查、公示力度，确保我省普通高校

招生工作公平顺利推进。二○○九年十一月二十六日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com